Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Piblicos

ateriales y Suministros

ateriales de Administracion, E
imentos y Utensilios

M »nmm Primas y Materiales de Pr

z_maﬂm_mm y Articulos de Construccion

Produétos Quimicos, Farmacéuticos y de‘haboratol

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

<mmEmno.,m,_m:oom. Prendas de Proteccion y ARjculos Deportivos

ateriales y Suministros Para Seguridad

Iwm.mamm:_wm, Refacciones y Accesorios Menores

ervicios Generales
mm2_3m Basicos
Servicios de Arrendamiento

s

Servicios de Comunicacion Social y Py
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias intemnas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

45,818,037
28,995,528
8,352,014
6,867,006
1,603,480
1,071,427
693,427
48,000
91,000

2,000
65,000

172,000

919,880

919,880

598,340
440,340
33,000
16,000
1,000
65,000
25,000

70,000

180,000
50,000

31,540

46,737,917
28,995,528
919,880
8,352,014
6,867,006
1,603,490
473,087
253,087
15,000
75,000

3,000

25,000
102,000
180,000

50,000

80,000

50,000

29,810,526
19,144,365
35,000
5,168,991
4,427,505
1,044,665
219,288
96,417
98,603
10,462
1,780
2,668
9,268
1,287,636
4,629

400
758,579
169
18,456
1,740
23,030
3,480
477,151

27,852,123
19,144,365
35,000
4,024,383
4,111,010

537,354
219,288
96,417
98,693
10,462
1,780

2,668

9,268
1,287,636
4,629
400
758,579
169
18,456
1,740
23,030
3,480
477,151

H

l

¢100

16,927,390
9,851,162
884,880
3,193,022
2,438,501

558,825
253,800
156,671
83,603
75,000
10,462
1,220

22,332
92,732
1,107,636
45,371
400
758,579
169
61,544
1,740
26,970
3,480
477,151




Inversion Piblica
Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico
Obra Pablica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
iones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Ofras Inversiones Financieras
vVAmasmm para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Pa ymnmvmﬂo:mm y Aportaciones

/ vm:ﬁywozmm

Aportaciones

/ Convenios
euda Piblica
Amortizacion de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de fa Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas’

t——

(1

€100




